
令和２年１２月１日 
 

関係各位 

日本ＬＰガス協会 

会長 荒木誠也 
 

「令和３年新年賀詞交歓会」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年 1月６日（水）に開催を予定しておりました当協会主催の

新年賀詞交歓会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

中止とさせていただきます。 

例年ご参加いただいております皆様には大変申し訳ございませんが、

ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

＜本件に関する連絡先＞ 

 日本 LP ガス協会 総務グループ 電話：０３－３５０３－５７４１ 

 

以 上 


